


ASSOCIATIONS CULTURELLES
01. Club Echecs - Echiquier géant
02. Plaisir du rire
03. Dante Alighieri
04. Cave 82
05. ASPC				  
06. Tartem Pion
07. Cercle Culturel Castelsarrasin
08. Entraide Généalogique
09. Les Amis de Pierre
10. Astronomie
11. Rencontres Musicales Croisées
12. Atelier 82			 
13. La lyre - Ensemble vocal - Sotto 
voce - Ecole de Musique municipale

ASSOCIATIONS SOCIALES
01. Croix Rouge
02. La Ronde enchantée
03. CCAS
04. Centre social CAF
05. AUCS

06. Emmaus
07. Adapei 12-82
08. Gem Partage et Loisirs
09. Secours catholique
10. Les uns avec les autres
11. Amicale des Anciens de cegedur
12. Gem Cent Différences
13. Don du sang
14. Comité de défense du CHIC
15. Lions Club	

ASSOCIATIONS SPORTIVES
01. OMS
02. CAC Formation Rugby
03. Judo Club Castelsarrasin
04. Sport Fitness
05. Les Archers
06. Castelsarrasin Gandalou FC
07. Team Sensas - La Gaule Sarrasine
08. Sport pour Tous
09. Amicale Laique Ski

10. CAC Handball
11. Castelsarrasin Karaté
12. Corps et Arts Dance District
13. Confluences Football Club
14. CAC Tennis
15. Aiki- Kac
16. CAC Tennis de table
17. Espoirs Castel 
18. Le Défi Castelsarrasinois
19. Tama Nui Here
20. Association Bien être mental et

 Physique
21. Castel Gymnastique volontaire
22. Sport et Détente
23. Sports Famille
24. Belle Arabesque
25. Moissac Castelsarrasin Basket Ball
26. CAC Cyclisme
27. Entente Bouliste du Château - 
Sports Boules - Boule d’Argent
28. Terres de Confluences Volley Ball

PLAN INTÉRIEUR



PLAN EXTÉRIEUR

ASSOCIATIONS SPORTIVES
1. Pêche - La Gaule Sarrasine, Team Sensas Castelsarrasin
2. Rugby - CAC Formation Rugby
3. Volley Ball - Terres de confluences Volley Ball
4. Football - Castelsarrasin Gandalou Football Club
5. Handball - Terres des Confluences Handball
6. Tir à L’arc - Les Archers
7. Pétanque - Entente bouliste du Château, Sports 

Boules, Boule d’Argent
8. Rugby - CAC Formation Rugby

09. Basket Ball - Moissac Castel Basket Ball
10. Tennis - CAC Tennis
11. Tennis de table - CAC Tennis de table
12. Danse - Zomalais

ASSOCIATION CULTURELLE
13. Arts plastiques - Atelier 82

ASSOCIATION SOCIALE
14. Croix Rouge



DÉMONSTRATIONS SUR SCÈNE
HORAIRE ASSOCIATION ANIMATION

14h00 Corps et Arts Dance District Danse

14h15 Zomalais Danse africaine et percussions

14h30 Judo Club Castelsarrasin Judo

14h45 Sport pour Tous Country

15h00 Sports Famille Gym dos

15h15 Rencontres musicales Croisées Chanson française

15h30 Castelsarrasin Karaté Techniques de karaté

15h45 Sport Fitness Danse Fitness

16h00 Cercle culturel Théâtre

16h15 Rencontres musicales Croisées Chanson francaise

16h30 Aiki-Kac Démonstration aïkido

16h45 Tama Nui Here Danse polynesienne

17h00 Castelsarrasin Gym Volontaire Danse Fitness – Kuduro Fit

17h15 Belle Arabesque Danse

17h30 Judo Club Castelsarrasin Jujitsu

Buvette et 
restauration sur place

Organisée
par le CAC RUGBY

Pas de PASS SANITAIRE ? Faites-vous tester ! 

Stand de dépistage gratuit 
de 10h à 15h

à l’entrée du Forum des associations

Délivrance du PASS SANITAIRE 
en 20 minutes


